
197930-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 197930-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki chemiczne – Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników 
chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych UWM w 
Olsztynie
OJ S 67/2024 04/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań 
naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna specjalistycznych 
odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek 
organizacyjnych UWM w Olsztynie. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte 
jest w dokumentach Formularz opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy”, który jest 
Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 6d008d40-8433-49c8-b01d-4ddbf0c9baf8
Wewnętrzny identyfikator: 128/2024/PN/DZP
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wykonawca składa wraz z 
ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/197930-2024


197930-2024 Page 2/7

formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016,str. 
16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego 
postępowania przetargowego. Środek dowodowy: oświadczenie wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w 
art. 108ust. 1 pkt 6 ustawy.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp . Wykonawca składa wraz z ofertą 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, 
str. 16).Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy – sporządzona nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp . Wykonawca składa wraz z ofertą 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, 
str. 16).Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy – sporządzona nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia 
dostępnych na stronie prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy – 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy.
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Wykonawca składa wraz z ofertą 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 



197930-2024 Page 3/7

sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, 
str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, odnośnie naruszenia obowiązków dotyczących płatności 
podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170).
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1, art.108 
ust. 1 pkt 4, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w 
dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania 
przetargowego. Środki dowodowe: • Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 
108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy , art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego sporządzona nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem. • oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach 
zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania przetargowego. Środki 
dowodowe: • oświadczenia wykonawcy, w zakresie art.108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076i 1086) z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; • oświadczenie wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 



197930-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

rozporządzeniu wykonawczym Komisji(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 
06.01.2016,str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy sporządzona nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy Pzp . 
Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania przetargowego. Środek dowodowy: Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: a) art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy sporządzona nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16).Szczegóły zawarte są w 
dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania 
przetargowego. Środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykonawca 
składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016,str. 
16). Szczegóły zawarte są w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego 
postępowania przetargowego. Środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań 
naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna specjalistycznych 
odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek 
organizacyjnych UWM w Olsztynie. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte 
jest w dokumentach Formularz opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy”, który jest 
Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 128/2024/PN/DZP

Przeznaczenie



197930-2024 Page 5/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 130 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: l. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1.
nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności 
przewidzianych w: 1.2.1. art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp, 1.2.2. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna), 
1.2.3. na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dalej: rozporządzenie 2022/576.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Brak
Opis: Brak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Maksymalną liczbę punktów tj. 60 otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą 
całkowitą cenę za realizację zamówienia, natomiast pozostali Wykonawcy otrzymają 
odpowiednio mniejszą liczbę punktów zgodnie z poniższym wzorem: C=(C_N )/(C_"OB" ) x60 
gdzie: C – liczba punktów przyznanych Wykonawcy za Cenę; CN – najniższa zaoferowana 
Cena; COB – Cena zaoferowana w ofercie badanej.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji dostaw sukcesywnych – 40% Wykonawca może zaproponować jeden z 
następujących terminów realizacji dostaw sukcesywnych, dla których Zamawiający przewidział 
następującą punktację: 21 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia zamówienia – 0 pkt 16 - 20 
dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia zamówienia – 10 pkt 10 -15 dni kalendarzowych od 
dnia zgłoszenia zamówienia – 20 pkt 6 - 9 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia zamówienia 
– 30 pkt do 5 dni kalendarzowych – 40 pkt Wykonawca, który nie przedstawi w ofercie danych 
umożliwiających dokonanie oceny w zakresie tego kryterium, otrzyma zerową wartość 
punktową.

Dokumenty zamówienia



197930-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i 
dokumentami wskazanymi w Rozdziale XII pkt. 8. 2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami 
należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
pod adresem:  3. Zasady przygotowania i złożenia https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
oferty za pośrednictwem Platformy zakupowej zostały opisane w Instrukcji składania ofert dla 
Wykonawców. 4. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania 
transakcji na Platformie.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Telefon: 895245215
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:jasma@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


197930-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-
informacje-o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 61da3443-a8a5-47a7-a713-6f694579474d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/04/2024 09:04:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 197930-2024
Numer wydania Dz.U. S: 67/2024
Data publikacji: 04/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio

